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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO FENIX CALLE brasil

NUMERO 4598 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 220 26-02-2024

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
19/01/2024 31/12/2024 01/01/2025
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23267168679
20255124316
27291137062
20311632494
23325567244
27406465727
23141313274
27356517011

APELLIDO

carabajal
chazarreta
sanchez
luna

perez
gonzalez
bobadilla

dovgluk

eduardo
juan
adelina
ruben
natalia
priscila
teresa

etelvina

NOMBRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
18/01/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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