

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO FENIX	CALLE	brasil
NÚMERO	4598	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	220	26-02-2024

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
19/01/2024	31/12/2024	01/01/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23267168679	carabajal	eduardo	PRESIDENTE	19/01/2024	36
20255124316	chazarreta	juan	SECRETARIO	19/01/2024	36
27291137062	sanchez	adelina	TESORERO	19/01/2024	36
20311632494	luna	ruben	VOCAL TITULAR	18/01/2024	36
23325567244	perez	natalia	VOCAL TITULAR	18/01/2024	36
27406465727	gonzalez	priscila	VOCAL SUPLENTE	18/01/2024	36
23141313274	bobadilla	teresa	VOCAL SUPLENTE	18/01/2024	36
27356517011	dovgluk	etelvina	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	18/01/2024	36